

Pyskowice 27.07.2022r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2

W odpowiedzi na pytania w postępowaniu Sp/AZP/382/3/2022 nr ogłoszenia 2022/BZP 00258599/01 Dostawa środków opatrunkowych i pomocniczych dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej, co umożliwi przygotowanie oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź

Załączniki zostaną umieszczone na stronie BIP

Pytanie 2

Zadanie 2 poz. 6-8: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie chłonności wody (moczenia) 5 sekund?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 3

Zadanie 4 poz. 1: czy Zamawiający dopuści podkład o minimalnej chłonności 950g?

Odpowiedź

Nie, zgodnie SWZ

Pytanie 4

Zadanie 4 poz.2: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie pieluchomajtki, co zapewnia tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych, chłonność co najmniej: rozmiar S- 1500 g, M- 2200 g, L- 2500 g, posiadające co najmniej dwie pary przylepcorzepów oraz elastyczne falbanki zabezpieczające przed przeciekaniem (skierowane do wewnątrz lub na zewnątrz), Obwód w rozmiarze S 55-80 cm, M 75-110 cm, L 100-150 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 5

Zadanie 5: czy Zamawiający dopuszcza pieluchy w rozmiarach dedykowanych dla noworodków o wagach <2 kg oraz 2-5kg?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 6

Zadanie 5: czy Zamawiający przy rozmiarze 2 odstąpi od wymogu wycięcia w okolicy kikuta pępowinowego, ponieważ rozmiar 2 jest użytkowany u dzieci u których kikut pępowinowy jest już zagojony?

Odpowiedź

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 7

Zadanie 13: czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 40g/m², pozostałe zgodnie z SWZ?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 8

Zadanie 21: Czy Zamawiający dopuści przeliczenie wymaganych ilości pianki przy zaoferowaniu opakowania a'500ml, tj. 8 opakowań?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 9

Pytania dot. wzoru umowy:

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Ponadto zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy pzp projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.

Odpowiedź

Zamawiający kalkulował ilość na podstawie zużycia w poprzednich latach, w czasie nasilania pandemii Covid 19 w latach 2020-2021 znacząco wzrosła ilość jednego asortymentu a zmalała w innym, jednak nie spadła poniżej 50% szacowanej ilości.

Pytanie 10

Wnosimy o uzupełnienie § 3 ust. 1 wzoru umowy o termin płatności faktur – termin płatności nie jest kryterium ocenianym, więc powinien być znany wszystkim Wykonawcom przed złożeniem ofert.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 30 dniowego terminu płatności

Pytanie 11

Wnosimy o zmianę § 4 ust. 3 – termin dostawy jest kryterium punktowanym i każdy wykonawca musi określić oferowany termin dostawy w swojej ofercie. Co więcej, termin dostawy ma być podany w dniach, a wzór umowy w obecnym brzmieniu zobowiązuje wykonawcę do dostawy w ciągu 24 godzin, co nie jest zgodne z treścią SWZ.

Odpowiedź

Termin dostawy jest kryterium oceny ofert podany czas dostawy w formularzu ofertowym zostanie wpisany do umowy, w umowie wkradł się błąd pisarski jest 24 godziny powinno być puste miejsce.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi

do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”

Ponadto zgodnie z art. 433 pkt 1 ustawy pzp projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ czas dostawy jest kryterium oceny ofert

Pytanie 13

dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poz. 1-7 kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m², spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Zgoda na powyższe pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 14

ZADANIE NR 6 Poz. nr 5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych spełniających wymagania SWZ, jednakże, jako wyrób niejadalny będących wyrobem medycznym klasy I reg. 4.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 15

ZADANIE NR 9Poz. nr 19 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dezynfekcji spełniającego wymagania SWZ, jednakże w opakowaniach transportowych a' 36 szt.?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 16

ZADANIE NR 11 Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowej, jałowej osłony na kończynę w rozmiarze 140 x 75 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 17

ZADANIE NR 11 Poz. nr 9 – Czy nastąpiła pomyłka w podaniu składu Zestawu do operacji tarczycy? Czy zamawiający wymaga w składzie zestawu 1 x serweta na stolik Mayo, a nie 4 jak jest w opisie.

Odpowiedź

Tak, wkradł się błąd pisarski powinno być Zamawiający wymaga w składzie zestawu 1 x serweta na stolik Mayo

Pytanie 18

ZADANIE NR 16 Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniem o gramaturze 42 g/m² ? Pozostałe parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 19

ZADANIE NR 17 Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu w którym serweta na stolik narzędziowy ma rozmiar 150 x 190cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 20

ZADANIE NR 17 Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów brzusznych, w którym w zamian za fartuch chirurgiczny M jest fartuch w rozmiarze L oraz który posiada w swoim składzie dodatkowo matę magnetyczną w rozmiarze 40 x 25 cm.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 21

ZADANIE NR 17 Poz. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego w którym w zamian za 1x serwetę nieprzylepną w rozmiarze 60x60 cm z centralnym otworem i rozcięciem od otworu do boku serwety, jest serweta 1 x serweta 90 x 75 cm, z otworem \varnothing 10 cm położonym centralnie. Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 22

ZADANIE NR 17 Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego, w którym w zamian za 1x imadło chirurgiczne Derf 13 cm, jest 1 x metalowy igłotrzymacz 14 cm. Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister w kształcie tacki z jednym wgłębieniem. Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 23

ZADANIE NR 29 Poz. nr 6 - Czy Zamawiający wymaga wyceny 3 opakowań a' 10 sztuk?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 24

ZADANIE NR 29 Poz. nr 7 - Czy Zamawiający wymaga wyceny 3 opakowań a' 10 sztuk?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 25

ZADANIE NR 29 Poz. nr 10 - Czy Zamawiający wymaga wyceny 10 opakowań a' 10 sztuk?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 26

ZADANIE NR 29 Poz. nr 11 - Czy Zamawiający wymaga wyceny 15 opakowań a' 25 sztuk?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 27

Poz. nr 12 - Czy Zamawiający wymaga wyceny 5 opakowań a' 10 sztuk?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 28

Zadanie 2, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie namaczania około 5 sekund, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 29

Zadanie 3, pozycja 1,2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 30

Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 31

Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 32

Zadanie 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 33

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 34

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający podając wymaganą ilość 200sztuk ma na myśli 200mb gazy czy też 200 opakowań a'100mb? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź

200 mb gazy

Pytanie 35

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści, w zależności od odpowiedzi na pytanie wyżej, wycenę za opakowanie a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 36

Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy pakowane po 2rolki a'500szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 37

Zadanie 8, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 38

Zadanie 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowea'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 39

Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 40

Zadanie 8, pozycja 3, 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 41

Zadanie 8, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Dopuszcza

Pytanie 42

Zadanie 8, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 43

Zadanie 8, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 44

Zadanie 8, pozycja 12-13

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający podając ilość pasków do łączenia brzegów ran w sztukach ma na myśli blisterek zawierający 6 pasków tj. sztuka = a'6pasków? Na runku nie występują paski do łączenia brzegów ran pakowanych po 1 sztuce.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga a'6 pasków łącznie 660 pasków

Pytanie 45

Zadanie 8, pozycja 12, 13

Czy Zamawiający dopuści, w zależności od odpowiedzi na pytanie wyżej, wycenę za opakowanie a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 46

Zadanie 8, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści paski do łączenia brzegów ran w rozmiarze 13mm x 100mm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 47

Zadanie 8, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 48

Zadanie 8, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 150%?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 49

Zadanie 8, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 50

Zadanie 8, pozycja 15 i pod nią

Czy Zamawiający dopuści opaski o właściwościach kohezyjnych o rozciągliwości min. 80%?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 51

Zadanie 8, pozycja 18-19

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 18 i 19 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 52

Zadanie 9, pozycja 1-7

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji od 1 do 7 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 53

Zadanie 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw w stanie roboczym a'25mb, w stanie wolnym 10mb?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 54

Zadanie 9, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmacniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. rozmiar 5,8 cm x 8 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 55

Zadanie 9, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej z wkładem chłonnym w części środkowej w rozmiarze 10x25cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 56

Zadanie 10, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 50cm zamiast 51cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 57

Zadanie 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkłady 50cm x 50cm z perforacją co 37,5cm, 133 odcinki w rolce?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 58

Zadanie 11, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z laminatu 60g/m²?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 59

Zadanie 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 60

Zadanie 11, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę pakowaną a'2 szt?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 61

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści ręcznik spunlace 30 x 30 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 62

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową 260/200 x 310 cm z otworem wypełnionym folią 30 x 30 cm z wycięciem 18 x 16 cm, zintegrowana z workiem do zbiórki płynów 360 stopni?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 63

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści serwetę dla noworodka 80 x 90 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 64

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści fartuch zapinany na rzep w okolicy karku, bez możliwości zapinania w dowolnym miejscu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 65

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści fartuch zapinany na rzep w okolicy karku, bez możliwości zapinania w dowolnym miejscu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 66

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści dren do ssaka 24CH 300 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 67

Zadanie 11, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści zestaw bez naklejek z wymienionym materiałem z RTG? Zamiast tego informacja o materiale RTG jest zawarta w liście komponentów, umieszczonej wewnątrz opakowania zestawu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 68

Zadanie 11, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści serwetę 250x150 cm U przylepne 7 x 70 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 69

Zadanie 11, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści serwetę 230 x 260 cm, U przylepne 20 x 100 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 70

Zadanie 11, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści ręcznik spunlace 30 x 30 cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 71

Zadanie 11, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści zestaw bez naklejek z wymienionym materiałem z RTG? Zamiast tego informacja o materiale RTG jest zawarta w liście komponentów, umieszczonej wewnątrz opakowania zestawu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 72

Zadanie 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 73

Zadanie 19 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści płyn przeciw parowaniu optyk laparoskopowych o pojemności 6g z zachowaniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 74

Zadanie 22 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m², w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 75

Zadanie 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu o składzie:

- 2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, laminat dwuwarstwowy o gramaturze 56g/m²
- 6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, włóknina spunlace 80g/m²
- 2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 76

Zadanie 15, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do porodu o składzie:

- 1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m². łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²
- 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm, włóknina spunlace 80g/m²
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 77

Zadanie 15, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwetę 114 x 150 cm, dodatkowo wzmocnioną w strefie krytycznej, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 78

Zadanie 15, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwetę 90 x 75 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 79

Zadanie 15, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny spunlace?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 80

Zadanie 15, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zestaw pakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 81

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę o parametrach:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m², w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m². Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 82

Zadanie 15, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści serwetki z włókniny spunlace 40g/m²?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 83

Zadanie 15, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści chłonność podkładu 789 ml?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 84

Zadanie 15, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści zestaw pakowany w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 85

Zadanie 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 86

Zadanie 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z trokami wykonanymi z tego samego materiału co fartuch, ze standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 87

Zadanie 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający dodatkowe wzmocnienie w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 88

Zadanie 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne wykonane z przezroczystego poliwęglanu, bez regulacji. Klasa optyczna I, spełniające wymagania normy EN 166:2001, EN 170:2002. Środek ochrony indywidualnej kategorii II zgodnie z rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425



Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 89

Zadanie 16, pozycja 3

Czy Zamawiający, w przypadku braku dopuszczenia okularów z powyższego pytania, wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 90

Zadanie 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw o składzie:

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m², zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120cm H₂O. Chłonność wzmocnienia min. 680%. Serwety wyposażone w taśmę lepłą o szerokości 2,5cm.

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma organizatorami przewodów
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma organizatorami przewodów
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma organizatorami przewodów
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 cm.

Odpowiedź

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 91

Zadanie 17, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzenia chłonności przez niezależne laboratorium.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 92

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwetę na stolik mayo z folii niepiaskowanej?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 93

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 200/270 x 300 cm, zintegrowaną z osłonami na kończyny, z otworem 25 x 30 cm, posiadającą organizery przewodów typu rzep, przylepna torba do zbiórki płynów dołączona osobno do serwety?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 94

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści fartuch zapinany na rzep w okolicy karku, bez możliwości zapięcia w dowolnym miejscu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 95

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści serwety brzuszne z gazy z nitką RTG, reszta parametrów zgodnie z opisem?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 96

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści dren CH24 300 cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 97

Zadanie 17, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści końcówkę 21CH?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 98

Zadanie 17, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści serwetę 50 x 75 cm o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 99

Zadanie 17, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści tufery z gazy 17N?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 100

Zadanie 17, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści żel w strzykawce 6ml?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 101

Zadanie 17, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści serwetę 50 x 60 cm z centralnym otworem i rozcięciem? Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 102

Zadanie 17, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączoną do zestawu plastikową nerką?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 103

Zadanie 17, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy:

6 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 Igła iniekcyjna (0,7 x 30)

1 Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 104

Zadanie 17, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści igły oraz strzykawkę bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas zabiegu?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 105

Zadanie 17, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowaniu typu rękaw papierowo-foliowy:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 6cm x 8cm

4 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock

1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm

1 Chwytek plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 105

dot. Zadanie nr 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaferowania zestawów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza nie wymaga

Pytanie 106

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie załączników do specyfikacji w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami zostaną umieszczone na BIP

Pytanie 107

Wnosimy o modyfikację § 2 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Wynagrodzenie brutto, o którym mowa w ust. 1 ulega zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia. W takim przypadku cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy §2 ust 3 otrzymuje brzmienie :

Wynagrodzenie brutto, o którym mowa w ust. 1 ulega zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia. W takim przypadku cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Pytanie 108

Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 4 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Ceny jednostkowe nie podlegają zmianie przez cały czas trwania umowy z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w jej treści.”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy §3 ust 4 otrzymuje brzmienie :

Ceny jednostkowe nie podlegają zmianie przez cały czas trwania umowy z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych w jej treści.”

Pytanie 109

o modyfikację § 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 110

Wnosimy o wykreślenie § 6 ust. 3 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, iż zgodnie z treścią art. 15r1 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych „W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania

stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.” Mając na uwadze powyższe niniejsze postanowienie umowy należy traktować jako nieważne.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 111

5) Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu treści: „Zmiana umowy dopuszczalna jest w przypadkach określonych w art. 455 ustawy Pzp i wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności, za wyjątkiem przypadków przewidzianych treścią umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy § 8 ust 2 otrzymuje brzmienie :

„Zmiana umowy dopuszczalna jest w przypadkach określonych w art. 455 ustawy Pzp i wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności, za wyjątkiem przypadków przewidzianych treścią umowy

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia i będą wiążące w chwili składania ofert.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany SWZ oraz na podstawie art. 137 ust 6 przedłuża termin składania ofert.

Rozdział XV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa w dniu 7.09.2022r.

Rozdział XVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 5 i 2, otrzymuje brzmienie:

*Oferty (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu do dnia w terminie do dnia **9.08.2022 r.** do godz. 11:00. Inny sposób złożenia oferty jest niedopuszczalny.*

*Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **9.08.2022r.** o godz. 11:15.*

Zastępca Dyrektora
działania administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński